
PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET N15

PIB: 100658023

VISEGRADSKA 8R.33

18oOO Nrs

Republika Srbija

Datum: 37.05.2021

Broj: 6t5lL-OL

No osnovu ilono 146. stqv 7. Zakono o jovnim nobavkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUdiIAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET NI5

Referentni broj: OPU-03/021

Naziv nabavke: Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na
Prirodno-matematiEkom fakultetu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O21-lSF02-OOL5S77

Vrsta ugovora ! Radovi ! oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 65510000

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za
zaposlene na Prirodno-matematiEkom fakultetu

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.OOO.OOO,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DUNAV DRUSrvo zA UPRAVUANJE DoBRovouNrM pENztJsKrM FoNDoM AD BEoGRAD (srARI GRAD), tooo57o74,Knez
Mihailova, 10, Beograd (StariGrad), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 3.000.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.000.000,00

Valuta: RSD

H

: ].. iN C DODEtl UGOVORA

Ap nepfiqa Bachrueehh

1

15.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje za5to predmet nije
podeljen u partije

Brojoglasa 2O21|SF02-0015577

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 14.05.2021

Rok za podno5enje 24.05.2021 10:00:00

e lanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

DuSan Kragie

Danijela Nikoli6

Marija Cvetkovi6

Livija Kekovi6

Ranko Selmi6

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZENJE

Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-
matematidkom fakultetu
oPU-03/021

Otvoreni postupak

s20t1-01, 07.05.2021

3.000.000,00

6651 0000-Usluge osiguranja

Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-
matematiikom fakultetu
NE



N.zlv p.nuc Nabavka usluge upl.te dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzionitond za z.po3l.n. n. PrlEdno.
matemEtiakom fakulletu

Krilerrum za dodelu ugovora na osnovu Troakova primenom pristupa troikovne efllasnosti

Kritsrijum i t.o6ka

Nazivkrftenjuna poncter

Profitabilnost- godisnja stopa prinosa fonda za period od 5 godina 20

Prolilabilnosl - godisnja stopa prinosa fonda od poaetka njegovog poslovanja 20

Efkasnost - broj alanova dobrovoljnog penzijskog fonda - aktivnih kori8nika po fondovima l0
Elikasnost - brojalanova dobrovoljnog penzijskog fonda - ukupno korisnika po fondovima 10

Vrednost nelo imovine dobrovoljnog penzijskog fonda 20

SDumGt - Btutture imovine dobovoljnoo p€n2ljstog funds po kh.am. ekttue - lJstovno &tna hartie od vr€dnoct .r0

Slgu.noat - Blrultura imolrirle dobrorcljnoo p€nzlitoo fonda po kbama akhre - Rktane hanF od u€dnGti s
Sburno.t - Btrukt la imorine dobrovo{nog p€n4atog brlda po klassme ektv€ - VisolonzEne ha.tije od w€dnost s



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranla.24.O5.2O21 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u 24.05.2021 10.00.32

Broj pristiglih ponuda lprljava 1

PonudaC

DUNAV DRUSWO ZA UPRAVLJANJE DOBROVOLJNTM
PENZIJSKIM FONDOM AD BEOGRAD (STARIGRAD), Knez
Mihailova, 10, 11000, Beograd (Stari Grad), Srbija

Oblik ponude

Samostalno

Oznaka / broj ponude

509/21 od 21.05.2021.
godine

Datum i vreme podnogenja

21.5.2021. 13:19:28

Podizvodadi

NE

L_



Arralitic ki prikaz podnetih ponuda

PonudaC

DUNAV DRUSTVO ZA
UPRAVLJANJE

Podaci o ceni

Cena Cena Valuta
(sa PDV)

Kriterfiuml 0o5ka

Efikasnost - Efikasnost -
broj dlanova broj Clanova
dobrovoljnog dobrovoljnog
penzijskog penzijskog
fonda - fonda -
aktivnih ukupno
korisnika po korisnika po
fondovima fondovima
tBrol [Broj
Clanoval Clanoval

Prof ita bilnost Profitabllnost S ig urnost -
- godi5nja - godlinja struktura
stopa stopa imovine
prinosa prinosa dobrovoljnog
fonda od fonda za penzijskog
potetka period od 5 fonda po
njegovog godina [%] klasama
poslovanfa aktive -
W Rizi6ne

hartije od
vrcdnostl [Yot

4.58 20.37

Ostall zahtevi

Sigurnost - Sigurnost - Vrednost Rok i nadin pla6anja
struktura struktura neto imovine
imovine imovine dobrovoljnog
dobrovoljnog dobrovoljnog penzijskog
penzijskog penzijskog fonda [EUR]
fonda po fonda po
klasama klasama
aktive - aktive -
Uslovno Visokorizidne
rizidne hartije od
hartije od vrednosti [%]
vrednosti f/ol
79.16 0.47 156993079.69 Penzijski doprinosi

upla6uju se najkasnije
zadnjeg dana u

mesecu za prethodni
mesec, u skladu sa
profakturom, odnosno
u skladu sa Ugovorom
o penzijskom planu,
iskljudivo
bezgotovinski, na
ra6un kastodi banke
OTP banka Srbija ad
Beograd
325950050000447't72
(broj raduna).

Rok
vaienfa
ponude

365DUNAV DRUSTVO ZA
UPRAVLJANJE

.DOBROVOLJNIM
TPENZIJSKIM FONDOM
;AD BEOGRAD (STARI
,GRAD)

0.00 0.00 RSD 29173.00 88491.00 7.52

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o cenl

Cena Cena Valuta
(sa PDV)

KrlteriJumi troika

Ponudad Efikasnost -
broi dlanova
dobrovoljnog
penzijskog
fonda -
aktivnih
korisnika po
fondovlma
lBroj
dlanoval

Efikasnost -
broj dlanova
dobrovoljnog
penzijskog
fonda -
ukupno
korisnika po
fondovima
lBroj
6lanoval

Profitabilnost
- godiSnja
6topa
prinosa
fonda od
podetka
njegovog
poslovanja
t%l

Profitabilnoet Sigurnost -
- godi6nja struktura
stopa imovine
prinosa dobrovoljnog
tondaza penzijskog
period od 5 fonda po
godina [%] klasama

akflve -
Rlzl6ne
hartlie od
vrednosti fr6l

Sigurnost -
struktura
imovine
dobrovoljnog
penzijskog
fonda po
klasama
aktive -
Uslovno
rizi6ne
hartije od
vrednosti [%]

79.1 6

Ostall zaht€vl

Sigurnost - Vrednost Rok i na6in pladanja Rok
struktura neto imovine valenja
imovine dobrovoljnog ponude
dobrovoljnog penzijskog
penzijskog fonda [EUR]
fonda po
klasama
aktive -
Visokorizi6ne
hartije od
vrednosti [%]

0.47 156993079.69 Penzijski doprinosi 365
' uplacuju se najkasnije

0.00 0.00 RSD 29173.00 88491.00 7 .52 4.58 20.37



DOBROVOLJNIM
PENZIJSKIM FONDOM
AD BEOGRAD (STARI
GRAD)

Strudna ocena

Ponudad

DUNAV DRUSTVO ZA UPRAVLJANJE
DOBROVOLJNIM PENZIJSKIM FONDOM AD
BEOGRAD (START GRAD)

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda6

FONDOttI AD

ObrazloZenje izbora

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmalra

NE

lznos

0,00

lznos (sa PDV) Valuta

O,OO RSD

lzabire se

DA

DA

Rang

1

ObrazloZenje ranga

U skladu sa kriter{umom ekonomski najpovoljniJe ponude, primenom
metodologije za dodelu pondera za svaki kriterijum, sa osvojenih 65 pondera,
jedinu prihvatljivu ponudu dostavio Je ponudad Dunav - DruStvo za upravljanje
dobrovoljnim penzijskim fondom AD Beograd.

U skladu sa kriterijumom ekonomski najpovoljnije ponude, primenom metodologije za dodelu pondera za svaki
kriterijum, sa osvojenih 65 pondera, jedinu prihvatljivu ponudu dostavio je ponudad Dunav - Dru5tvo za upravljanje
dobrovoljnim penzijskim fondom AD Beograd.

zadnjeg dana u \
mesecu za prethodni
mesec, u skladu sa
profakturom, odnosno
u skladu sa Ugovorom
o penzijskom planu,
iskljudivo
bezgotovinski, na
radun kastodi banke
OTP banka Srbija ad
Beograd
325950050000447 172

r (broj raduna).



la du sa kriterijum ekonomski najpovo nue po pri !.-v- !E lc po
po nudu

om nude menom dod elu ndera za sva k kriterij U m, sa osvoje
Jon e fd, din u rihvatljivu dostav ro Je ponuda D na D ru itvo za uprav lla rje obrovolj penzijsk

d hnt
e p 55

m fon do m AD Beograd.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moZe da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnihnabavki uskladusaodredbamaZakonaojavnimnabavkama(,,SluZbeni glasnik,,, brojgL/t9l

U d nilm


